EDITAL PROEPE/PROAP 24/2025

SUBSTITUI O QUADRO COM OS CURSOS DOS
EDITAIS DE INSCRIÇÃO PARA VAGAS
REMANESCENTES DISPONÍVEIS NOS
CURSOS DE GRADUAÇÃO, MODALIDADE
PRESENCIAL, DO CÂMPUS ITATIBA, DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF
DESTINADAS A PORTADOR DE CURSO
SUPERIOR, TRANSFERÊNCIA EXTERNA E
INTERNA.

Os Pró-Reitores de Ensino, Pesquisa e Extensão,
e de Administração e Planejamento, observando
as disposições legais previstas no art. 17, V, do
Regimento da Universidade São Francisco –
USF, baixam o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Substitui o quadro com os cursos dos editais de inscrição para vagas remanescentes

disponíveis nos cursos de graduação, modalidade Presencial, do Câmpus Itatiba, da Universidade

São Francisco – USF destinadas a portador de curso superior, transferência externa e interna,

conforme anexo.

Art. 2.º Permanecem inalteradas as demais disposições dos Editais PROEPE/PROAP 7/2025,

8/2025 e 12/2025.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 15 de agosto de 2025.

Adriel de Moura Cabral
Pró-Reitor de Administração e Planejamento

Dilnei Giseli Lorenzi
Pró-Reitor de Ensino, Pesquisa e Extensão

Anexo ao Edital PROEPE/PROAP 24/2025

ANEXO

CÂMPUS ITATIBA

CURSO TURNO

ADMINISTRAÇÃO NOT

BIOMEDICINA NOT

CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOT

DIREITO NOT

ENFERMAGEM NOT

ENGENHARIA AGRONÔMICA NOT

ENGENHARIA CIVIL NOT

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO NOT

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO NOT

ENGENHARIA ELÉTRICA NOT

ENGENHARIA MECÂNICA NOT

FISIOTERAPIA NOT

MEDICINA VETERINÁRIA MAT

MEDICINA VETERINÁRIA NOT

PEDAGOGIA NOT

PSICOLOGIA MAT

PSICOLOGIA NOT

		2025-08-15T17:42:22+0000

		2025-08-18T17:20:35+0000